
Projekt 

DRUK Nr 261 

 
Uchwała Nr XVIII/ /2019 
Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wybudowania podjazdów dla wózków 
dziecięcych przy wejściu głównym do Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Lesznie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 w związku z art. 2 i 3 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870 ze zm.) Rada 
Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Rada Miejska Leszna postanawia przychylić się do petycji w sprawie wybudowania 
podjazdów dla wózków dziecięcych przy wejściu głównym do Przedszkola Miejskiego 
Nr 3 w Lesznie, przy czym realizacja zadania uwarunkowana będzie możliwościami 
finansowymi budżetu miasta.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Leszna. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Tomasz MALEPSZY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/ /2019 

Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wybudowania podjazdów dla wózków 
dziecięcych przy wejściu głównym do Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Lesznie. 
 
 
 
W dniu 23 października 2019 roku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła 
petycja dotycząca wybudowania podjazdów dla wózków dziecięcych przy wejściu 
głównym do Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Lesznie. 
 
Komisja na swym posiedzeniu w dniu 14 listopada 2019 roku zapoznała się  

z treścią petycji, z opinią Wydziału Edukacji UM Leszna, wysłuchała przedstawiciela 

podmiotu wnoszącego petycję, autor petycji przedstawił Radnym argumenty 

przemawiające za zasadnością pobudowania podjazdu do przedszkola. 

Z przekazanych członkom Komisji Skarg, Wniosków i Petycji argumentów wynikało, 

że impulsem do wystąpienia z postulatami zawartymi w petycji jest chęć zapewnienia 

bezpieczeństwa najmłodszym dzieciom, likwidacja bariery architektonicznej, podjazd 

dla wózków z pewnością zwiększyłby dostępność do obiektu osobom 

niepełnosprawnym. W swym stanowisku Wydział Edukacji poinformował, że w roku 

2020 zostanie rozważone zaprojektowanie i wykonanie podjazdu. Jednakże 

realizacja zadania uwarunkowana będzie możliwościami finansowymi miasta.   

 

Wobec powyższego członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rekomendują 

Radzie Miejskiej Leszna uznanie petycji za zasadną z zastrzeżeniem, że realizacja 

zadania w roku 2020 uwarunkowana będzie możliwościami finansowymi budżetu 

miasta.  


